otworzonym Magazynie

Marszałkowska 99 (drugi dom od kolei W.-W.) Zamówienia tak
2 własnych jak i powierzonych materjałów, wykonywa się szybko i
nku rat nie. fakład warsztatu z doborowych czeladzi, zupełnie obznaj-
niionych z fachem swoim, d^je pewność dokładnej i trwałej roboty.

W dniu 23 Września (5 Października) 1892 r.,
odbędzie się w Wydziale 111 Warszawskiego Sądu
Okręgowego w drodze działów,

LICYTACJA
Kolonji SIELCE 4»

położonej pod Warszawą, obok linji tramwaju Wilanowskiego, mają
cej przestrzeni 37962 łokci kwadr, i urządzoną hypotekę i należącej
do SS-ow Wiktora Wernika. — Sprzedaż razpocznie się od summy rs.